
0,00   

Dział Rozdział § Treść  Kwota Dział Rozdział § Treść  Kwota 

801 Oświata i wychowanie 0,00

80104 Przedszkola 510,00

6050 Wynagrodzenia bezosobowe 510,00

6050-0001

Urząd Gminy w Popielowie-

Poprawa efektywności 

energetycznej Przedszkola 

Publicznego w Popielowie

510,00

Poprawa efektywności 

energetycznej Przedszkola 

Publicznego w Popielowie

510,00

BOS-Robert Radomski

80113 Dowożenie uczniów do szkół -510,00

4300 Zakup usług pozostałych -510,00

4300-0000
Urząd Gminy w Popielowie-

Zakup usług pozostałych
-510,00

Or-Aleksandra Regimowicz

852 POMOC SPOŁECZNA 0,00

85219 Ośrodki Pomocy Społecznej 0,00

4440
Odpisy na Zakładowy Fundusz 

Świadczeń Socjalnych 
1 700,00

4440-1400

GOPS w Popielowie-Odpisy na 

Zakładowy Fundusz Świadczeń 

Socjalnych - zadania własne 

1 700,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane  

przez podmiot zatrudniający 
- 1 700,00

4710-1400

GOPS w Popielowie-Wpłaty 

na PPK finansowane  przez 

podmiot zatrudniający - 

zadania własne 

- 1 700,00

85228

Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 

0,00

4440
Odpisy na Zakładowy Fundusz 

Świadczeń Socjalnych 
450,00

4440-1400

GOPS w Popielowie-Odpisy na 

Zakładowy Fundusz Świadczeń 

Socjalnych - zadania własne 

450,00

1. Przesunięcie w planie  wydatków budżetowych gminy na 2024 rok 
dokonane zgodnie z § 1 pkt 1)  Zarządzenia  Nr 0050/995/2024 Wójta Gminy Popielów z dnia 11 marca 2024 roku

WydatkiDochody

oraz zgodnie z załącznikami nr 1 i nr 2 do zarządzenia

W Zarządzeniu Nr 0050/960/2023 Wójta Gminy Popielów z dnia 29 grudnia 2023 r w sprawie ustalenia szczegółowego planu wykonawczego budżetu gminy na

2024 rok oraz w Zarządzeniu Nr 0050/961/2023 Wójta Gminy Popielów z dnia 29 grudnia 2023 roku w sprawie ustalenia planu finansowego Urzędu Gminy w

Popielowie na 2024 rok wprowadza się zmiany w szczegółowym planie wykonawczym planu dochodów i wydatków budżetu gminy dokonane Zarządzeniem Nr

0050/995/2024 z dnia 11 marca 2024 roku w sprawie wprowadzenia zmian w planie dochodów i  wydatków na 2024 rok, zgodnie z poniższym zestawieniem:

ZARZĄDZENIE NR 0050/996/2024

Wójta Gminy Popielów

z dnia 11 marca 2024 roku

w sprawie wprowadzenia zmiany do Zarządzenia Nr 0050/960/2023 Wójta Gminy Popielów z dnia 29 grudnia 2023 roku oraz Zarządzenia Nr 0050/961/2023 

z dnia 29 grudnia 2023 roku

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2023 roku poz. 40 z późn. zm.) w związku art. 247 ust 1 i ust 2

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.), Wójt Gminy Popielów zarządza, co następuje:

§ 1



4710
Wpłaty na PPK finansowane  

przez podmiot zatrudniający 
-450,00

4710-1400

GOPS w Popielowie-Wpłaty 

na PPK finansowane  przez 

podmiot zatrudniający - 

zadania własne 

-450,00

855 RODZINA 0,00

85502

Świadczenia rodzinne , 

świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe  z ubezpieczenia 

społecznego 

0,00

4440
Odpisy na Zakładowy Fundusz 

Świadczeń Socjalnych 
900,00

4440-1400

GOPS w Popielowie-Odpisy na 

Zakładowy Fundusz Świadczeń 

Socjalnych - zadania własne 

900,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane  

przez podmiot zatrudniający 
-900,00

4710-1400

GOPS w Popielowie-Wpłaty 

na PPK finansowane  przez 

podmiot zatrudniający - 

zadania własne 

-900,00

0,00   

Dział Rozdział § Treść  Kwota Dział Rozdział § Treść  Kwota 

750 Administracja publiczna 0,00

75022
Rady gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)
0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia
650,00

4210-0001
Urząd Gminy w Popielowie-

Materiały biurowe
650,00

Or-Stanisław Szynkowski

4300 Zakup usług pozostałych -650,00

4300-0007
Urząd Gminy w Popielowie-

Usługi pozostałe
-650,00

Or-Stanisław Szynkowski

801 Oświata i wychowanie 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 0,00

2950
Zwrot niewykorzystanych 

dotacji oraz płatności
750,00

2950-0000

Urząd Gminy w Popielowie-

Zwrot niewykorzystanych 

dotacji oraz płatności - własne 

- Fundusz Pomocy 

Obywatelom Ukrainy

750,00

Or-Aleksandra Regimowicz

4370
Zakup usług związanych z 

pomocą Obywatelom Ukrainy 
-750,00

4370-0000

Urząd Gminy w Popielowie-

Zakup usług związanych z 

pomocą Obywatelom Ukrainy - 

wlasne - Fundusz Pomocy 

Obywatelom Ukrainy

-750,00

Or-Aleksandra Regimowicz

2. Przesunięcie w szczególnym planie wydatków budżetowych gminy na 2024 rok 

dokonane zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia

Dochody Wydatki



Wójt Gminy Popielów

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia

§ 2



Załącznik nr 1

do Zarządzenia Nr 0050/996/2024 Wójta Gminy Popielów

z dnia 11 marca 2024 roku

 

Dział Rozdział § Treść  Kwota Dział Rozdział § Treść  Kwota 

801 Oświata i wychowanie  

80104 Przedszkola 510,00

6050 Wynagrodzenia bezosobowe 510,00

6050-0001

Urząd Gminy w Popielowie-

Poprawa efektywności 

energetycznej Przedszkola 

Publicznego w Popielowie

510,00

Poprawa efektywności 

energetycznej Przedszkola 

Publicznego w Popielowie

510,00

BOS-Robert Radomski

80113 Dowożenie uczniów do szkół -510,00

4300 Zakup usług pozostałych -510,00

4300-0000
Urząd Gminy w Popielowie-

Zakup usług pozostałych
-510,00

Or-Aleksandra Regimowicz

0,00   

Dział Rozdział § Treść  Kwota Dział Rozdział § Treść  Kwota 

750 Administracja publiczna 0,00

75022
Rady gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)
0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia
650,00

4210-0001
Urząd Gminy w Popielowie-

Materiały biurowe
650,00

Or-Stanisław Szynkowski

4300 Zakup usług pozostałych -650,00

4300-0007
Urząd Gminy w Popielowie-

Usługi pozostałe
-650,00

Or-Stanisław Szynkowski

801 Oświata i wychowanie 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 0,00

2950
Zwrot niewykorzystanych 

dotacji oraz płatności
750,00

2950-0000

Urząd Gminy w Popielowie-

Zwrot niewykorzystanych 

dotacji oraz płatności - 

własne - Fundusz Pomocy 

Obywatelom Ukrainy

750,00

Or-Aleksandra Regimowicz

4370
Zakup usług związanych z 

pomocą Obywatelom Ukrainy 
-750,00

4370-0000

Urząd Gminy w Popielowie-

Zakup usług związanych z 

pomocą Obywatelom Ukrainy 

- wlasne - Fundusz Pomocy 

Obywatelom Ukrainy

-750,00

Or-Aleksandra Regimowicz

Dochody Wydatki

1. Przesunięcie w planie  wydatków budżetowych gminy na 2024 rok - przesunięcie w planie wydatków Urzędu Gminy w Popielowie na 2024 rok
dokonane zgodnie z § 1 pkt 1)  Zarządzenia  Nr 0050/995/2024 Wójta Gminy Popielów z dnia 11 marca 2024 roku

Dochody Wydatki

2. Przesunięcie w szczególnym planie wydatków budżetowych gminy na 2024 rok- przesunięcie w planie wydatków Urzędu Gminy w Popielowie na 2024 rok



Załącznik nr 2

do Zarządzenia Nr 0050/996/2024 Wójta Gminy Popielów

z dnia 11 marca 2024 roku

0,00   

Dział Rozdział § Treść  Kwota Dział Rozdział § Treść  Kwota 

852 POMOC SPOŁECZNA 0,00

85219 Ośrodki Pomocy Społecznej 0,00

4440
Odpisy na Zakładowy Fundusz 

Świadczeń Socjalnych 
1 700,00

4440-1400

GOPS w Popielowie-Odpisy 

na Zakładowy Fundusz 

Świadczeń Socjalnych - 

zadania własne 

1 700,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane  

przez podmiot zatrudniający 
- 1 700,00

4710-1400

GOPS w Popielowie-Wpłaty 

na PPK finansowane  przez 

podmiot zatrudniający - 

zadania własne 

- 1 700,00

85228

Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 

0,00

4440
Odpisy na Zakładowy Fundusz 

Świadczeń Socjalnych 
450,00

4440-1400

GOPS w Popielowie-Odpisy 

na Zakładowy Fundusz 

Świadczeń Socjalnych - 

zadania własne 

450,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane  

przez podmiot zatrudniający 
-450,00

4710-1400

GOPS w Popielowie-Wpłaty 

na PPK finansowane  przez 

podmiot zatrudniający - 

zadania własne 

-450,00

855 RODZINA 0,00

85502

Świadczenia rodzinne , 

świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe  z ubezpieczenia 

społecznego 

0,00

4440
Odpisy na Zakładowy Fundusz 

Świadczeń Socjalnych 
900,00

4440-1400

GOPS w Popielowie-Odpisy 

na Zakładowy Fundusz 

Świadczeń Socjalnych - 

zadania własne 

900,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane  

przez podmiot zatrudniający 
-900,00

4710-1400

GOPS w Popielowie-Wpłaty 

na PPK finansowane  przez 

podmiot zatrudniający - 

zadania własne 

-900,00

Dochody Wydatki

1. Przesunięcie w planie  wydatków budżetowych gminy na 2024 rok - przesunięcie w planie wydatków GOPS w Popielowie na 2024 rok
dokonane zgodnie z § 1 pkt 1)  Zarządzenia  Nr 0050/995/2024 Wójta Gminy Popielów z dnia 11 marca 2024 roku


